E] Electrolux

Fordeler og Egenskaper

Vaskemaskinposer beskytter klaerne nar du vasker

Hold sma ting som sokker sammen og beskytt emfintlige plagg som undertgy
med vaskemaskinposer. Disse posene er enkle a bruke og sikrer mindre
friksjon og slitasje nar du vasker.

Multi M5SWPWBO01 WM bag (40x60cm) + 1 free

M5WPWBO01

Beskytt delikate plagg ved vask

Slitasje kan oppsta i enhver kraftig vaskesyklus. Ved & bruke
vaskemaskinposer for delikate plagg som undertgy, kan du serge for at klaerne
holder seg lenger.

Slitasje kan oppsta i enhver kraftig vaskesyklus. Ved & bruke
vaskemaskinposer for delikate plagg som undertgy, kan du serge for at klaerne
holder seg lenger.
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E] Electrolux

Produktspesifikasjon

Type

Produkttype

Hgyde min-maks, (mm)
Hogyde (mm)

Bredde (mm)

Dybde (mm)

Innhold
Produktnummer (PNC)
EAN-kode

Vekt i kg, brutto/netto

WM bag
Protection and cloth
36-

36
135
145
1+1 pose
902 986 567
7333394078038
0.25/0.04

Multi M5SWPWBO01 WM bag (40x60cm) + 1 free

M5WPWBO01



